

報道関係者各位

2020 年 8 月 21 日(金) フォッグ株式会社 代表取締役社長 関根佑介

フォッグ株式会社が 2020 年 9 月にオーディションメディアの リリースを予定。リリースに先駆け、「Exam」の月額利用料無 料提供を含む、割引キャンペーンを実施。

オーディションにおける集客や管理工数の課題を包括的に解決



フォッグ株式会社(所在地:東京都渋谷区代表:関根佑介)が運営する、オーディション管理ツール「Exam」が2020年9月にオーディションメディアのリリースを予定しております。 リリースに先駆けて、より多くの主催者にオーディション管理ツール「Exam」をご利用いただけるよう、2020年12月31日までのご契約において、月額利用料の無料提供を含む割引価格でサービスを提供することをお知らせいたします。

## ■ 背景

オーディション運用の負荷軽減というソリューションに加え、この度、オーディション主催者側の「条件に合う応募者がなかなか集まらない」「合格者をお披露目する機会を用意するのが大変」といった更なる課題に対応すべく、オーディションメディアのリリースを準備してまいりました。

オーディションメディアのリリースによって、オーディションにおける「管理」と「集客」の大きな2つの課題を解決いたします。

また、創刊 37 年の「週刊ザテレビジョン」、テレビ誌月刊実売 No.1 の「月刊ザテレビジョン」、月間 1.1 億 PV の WEB サイトザテレビジョンを保有する KADOKAWA 社との連携によって、強みである芸能事務所やテレビ局との強いコネクション、複数メディア運営による情報拡散ノウハウを活かし、共にオーディション主催者の課題を包括的に解決し、芸能業界の更なる活性化の一助となるよう貢献してまいります。

## ■ キャンペーン概要

ライトプラン

月額利用料<del>10,000円</del>が 0円! スタンダードプラン

月額利用料を10,000円割引! 月額40,000円で利用可能! プレミアムプラン

月額利用料 (※ASK) が 割引! ※料金は別途お問合せください

ライトプランなら **10,000**円が 今だけ 0円\*で特別にご利用いただけます

※0円適用プランはライトプランのみ。本キャンペーン適用期間は2020年12月31日まで。詳細はお問い合わせください。

対象:企業、団体、自治体

期間:2020年8月21日(金)~2020年12月31日(木)

内容:

#### 【ライトプラン】

・ 対象期間中の Exam 月額利用料が無料

#### 【スタンダードプラン】

- ・ 対象期間中の Exam 月額利用料が 10,000 円割引
- ・ オーディションメディア内でのピックアップ枠 1 枠をプレゼント

## 【プレミアムプラン】

- ・ 対象期間中の Exam **月額利用料が割引** (※詳細は別途お問い合わせください)
- ・ オーディションメディア内でのピックアップ枠 1 枠をプレゼント
- 提携先の KADOKAWA ニュース枠のプレゼント
- ・ 半年以上の長期契約の場合 IT 導入補助金の交付申請を全面バックアップ ※IT 導入補助金対象ツール認定についてのプレスリリース

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/00000009.000034081.html

詳細: https://exam.work/organizer

#### ■ Exam について

「オーディションを加速し、すべての才能が見つかる世界を実現する」というサービス理念の もと、エンターテインメント業界のデジタルトランスフォーメーション(DX)を推進するオーディション管理ツールです。

PC・タブレット・スマートフォン対応のオーディション特化応募フォーム・管理ツールをすぐに 利用することができ、既に多くの大手芸能プロダクションや出版社主催のオーディションに導入 され、ご好評をいただいております。

芸能界、エンターテインメント業界における「オーディション」を取り巻く環境は、いまだ紙ベースでの管理や運用が一般的であり、多大な労力とコストが課題となっています。

加えて、紙ベースでの情報共有や対面による面接は、新型コロナウイルスの感染リスクの観点から、これからのエンターテインメント業界を担う新しいタレント発掘の障害になると予想されます。そうした背景から Exam ではオンライン面接のサポートも行っております。

応募〜面接〜合格通知までのすべてをオンラインで完結できる新しいオーディションの形を提供 いたします。

オフィシャルサイト: https://exam.work/organizer

# ■ フォッグ株式会社について

所在地:東京都渋谷区渋谷 1-2-5 MFPR 渋谷ビル 10F

代表者:代表取締役社長 関根 佑介

設立日: 2013年6月5日

資本金: 1,000 万円

URL: <a href="https://fogg.jp">https://fogg.jp</a>

運営サービス:

- ・オーディション管理ツール「Exam(イグザム)」https://exam.work/
- ・ファンコミュニティサービス「CHEERZ」http://cheerz.cz
- ・JUNON 公式アプリ「CHEERZ for JUNON」https://junon.cheerz.cz/
- ・すべての表現者に学びとチャンスを「MIRRORLIAR」<a href="https://mirrorliar.com/">https://mirrorliar.com/</a>
- ・「CHEERZ for スゴ得」 https://www.dcm-b.jp/cs/cpsite.html?id=01cpn261001
- ・みんなの「好き」が集まるメディア「SCRAMBLE」https://scrambleweb.jp/
- ・連絡先アプリ「iam(アイアム)」<u>https://www.iam-app.jp</u>
- 本プレスリリース、および Exam のサービスに関するお問い合わせ フォッグ株式会社